Администрация
муниципального образования
Хуторской  сельсовет
Новосергиевского района
Оренбургской области

                                                              РАСПОРЯЖЕНИЕ

  06.04.2020 год                                                                          №14-р.

О внесении изменений в распоряжение № 30-р от 05.09.2018 «Об образовании рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в МО Хуторской сельсовет Новосергиевского район Оренбургской области»

             Руководствуясь Указом Губернатора Оренбургской области от 12.07.2018 г. № 374-ук, в целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в МО Хуторской сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области:

1. внести изменения в состав рабочей группы, согласно приложению
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
3.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

 Глава   администрации МО
[bookmark: _GoBack] Хуторского сельсовета                                                               С.А. Семенко

Разослано: в дело, прокуратура

Приложение
к распоряжению главы
администрации
Хуторского сельсовета
№ 14-р. от 06.04.2020г.

Состав
рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в МО Хуторской сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области

С.А. Семенко             -    руководитель  рабочей  группы,  глава администрации Хуторского сельсовета

          Е.А. Шевченко      -   секретарь рабочей группы,    специалист администрации Хуторского сельсовета

                                         Члены рабочей группы:

        Потокина Л.В.   -   делопроизводитель администрации

                   Нефедова А.С.          -  специалист ВУС